

Linkwork ApS

Center Boulevard 5, 2., 2300 København S

CVR-nr. 34 05 97 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2017.

Thomas Fals
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Linkwork ApS Center Boulevard 5, 2. 2300 København S
	CVR-nr.: 34 05 97 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Fals
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Fals Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for IT samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.799 t.kr. mod 16.008 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.058 t.kr. mod 10.328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	16.799.430	16.007.547
1 Personaleomkostninger	-2.845.599	-2.788.370
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.639	-167.184
Driftsresultat	13.801.192	13.051.993
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	256.660	301.106
Andre finansielle indtægter	336.082	182.609
2 Øvrige finansielle omkostninger	-186.622	-48.859
Resultat før skat	14.207.312	13.486.849
Skat af årets resultat	-3.149.711	-3.158.879
Årets resultat	11.057.601	10.327.970
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	11.000.000	12.500.000
Overføres til overført resultat	57.601	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.172.030
Disponeret i alt	11.057.601	10.327.970

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.162.608	253.691
3	Indretning lejede lokaler	0	11.764
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.162.608</u>	<u>265.455</u>
4	Deposita	70.153	70.153
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.153</u>	<u>70.153</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.232.761</u>	<u>335.608</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.586.581	2.623.404
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.376.529	8.491.498
	Udsudte skatteaktiver	0	1.119
	Andre tilgodehavender	50.358	158.099
	Periodeafgrænsningsposter	36.700	74.811
	Tilgodehavender i alt	<u>12.050.168</u>	<u>11.348.931</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.685.981</u>	<u>6.243.710</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.736.149</u>	<u>17.592.641</u>
	Aktiver i alt	<u>16.968.910</u>	<u>17.928.249</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	380.942	323.341
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	11.000.000	12.500.000
Egenkapital i alt	<u>11.460.942</u>	<u>12.903.341</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	47.956	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>47.956</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	26.859	67.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser	702.015	790.050
Selskabsskat	3.100.636	3.189.162
Anden gæld	1.630.502	978.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.460.012	5.024.908
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.460.012</u>	<u>5.024.908</u>
Passiver i alt	<u>16.968.910</u>	<u>17.928.249</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.638.580	2.549.603
Pensioner	145.131	200.900
Andre omkostninger til social sikring	11.076	12.960
Personalemkostninger i øvrigt	50.812	24.907
	2.845.599	2.788.370
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	186.622	48.859
	186.622	48.859
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2016	763.092	35.290
Tilgang	1.291.314	0
Afgang	-684.075	0
	1.370.331	35.290
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	509.401	23.527
Årets afskrivninger	140.876	11.763
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-442.554	0
	207.723	35.290
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.162.608	0

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	70.153	78.178
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-8.025</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>70.153</u>	<u>70.153</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 <u>70.153</u>	 <u>70.153</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	323.341	2.495.371
Årets overførte overskud eller underskud	<u>57.601</u>	<u>-2.172.030</u>
	<u>380.942</u>	<u>323.341</u>
 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	12.500.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-12.500.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>11.000.000</u>	<u>12.500.000</u>
	<u>11.000.000</u>	<u>12.500.000</u>
 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut er bankkonto deponeret, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 200.000.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en samlet årlig ydelse på ca. tkr. 143. Lejeaftalen er opsigelig med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fals Holding ApS, CVR-nr. 34059586 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.663 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.